

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanbesteding reinigen kolken en lijnafwateringsgoten in de gemeenten Beek, Sittard-Geleen en Stein
Aanbestedende Dienst: RWM N.V.
Referentie: 25CC126

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.

1

Onderwerp:

Perceel Beek - Reinigen afwateringsgoten

Vraag:

Inschrijfstaat posten 1.7 en 1.8 vermelden lijngoten met een totale lengte van 107 meter en een reinigingsfrequentie van 2x per jaar.
In de aanbesteding-leidraad 2.4 lid 1b - staat jaarlijks één keer reinigen van 107 meter lijngoten in de gemeente Beek.

Wat is juist?

Antwoord:

De frequentie is 2x per jaar. Artikel 2.4 lid 1b wordt gewijzigd in : "...jaarlijks twee keer reinigen van"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanbesteding reinigen kolken en lijnafwateringsgoten in de gemeenten Beek, Sittard-Geleen en Stein

Beantwoord op:

5 feb 2026

Ref.nr.

2

Onderwerp:

indexering

Vraag:

Kunt u de indexering laten plaatsvinden op basis van de CBS "Grond-, weg- en waterbouw (GWW), inputprijsindex 2020=100" van het deelgebied: 42/43 Grond-, weg- en waterbouw (GWW totaal)?

Antwoord:

Wij gaan niet akkoord met de GWW-indexering. Deze indexering heeft ons inziens niets met kolkenreiniging te maken. Hier zet je – net als bij de afvalinzameling – rijdende werktuigen in die ook nog eens veel kilometers maken en voor hun werk veel brandstof verbruiken. Bij de grond, weg- en waterbouw heb je te maken met heel andere werkzaamheden zoals grondverzet, samenstellen van civieltechnische kunstwerken etc. Dat is bij ons helemaal niet van toepassing.

Het is een dienst ter ondersteuning van de reiniging van de openbare ruimte.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanbesteding reinigen kolken en lijnafwateringsgoten in de gemeenten Beek, Sittard-Geleen en Stein

Beantwoord op:

5 feb 2026